
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.08.2020   №   7 7 7  

М о н ч е г о р с к  

 

О проведении в 2020 году городского конкурса  

на право получения финансовой поддержки  

среди  субъектов  малого  и среднего предпринимательства, 

занимающихся социально значимыми видами деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлениями администрации 

города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске» и от 

26.07.2018 № 883 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной 

территорией» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести городской конкурс на право получения финансовой 

поддержки среди субъектов малого и среднего предпринимательства, 

занимающихся социально значимыми видами деятельности (далее - конкурс) в 

период с 16.09.2020 по 25.11.2020. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению городского 

конкурса в 2020 году на право получения финансовой поддержки среди 

субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально 

значимыми видами деятельности (далее – комиссия). 

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление 

экономического развития города Мончегорска» (Утюжникова И.Н.) – 

техническому секретариату конкурса организовать приём заявок на конкурс с 

16.09.2020 до 06.10.2020. 

4. Комиссии (Селезнев А.В.) осуществить подведение итогов конкурса до 

20.11.2020. 

5. Общему отделу администрации города Мончегорска (Кудряшова И.М.) 

разместить информацию о проведении конкурса в газете «Мончегорский 



2 
 

рабочий» и на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

 

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков 

 



 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

города Мончегорска 

от 11.08.2020№ 777 
 
 

СОСТАВ КОМИССИИ  

по проведению городского конкурса в 2020 году на право получения 

 финансовой поддержки среди субъектов малого и среднего предпринимательства,  

занимающихся социально значимыми видами деятельности 

(далее – комиссия) 

 
Председатель комиссии: 

Селезнев Анатолий 

Васильевич 
- первый заместитель главы администрации города 

 

заместитель председателя комиссии: 
Разборова Татьяна 

Юрьевна 
- 

начальник управления финансов администрации города 

Мончегорска 

секретарь комиссии: 

Михнюк Анна 

Андреевна  

- ведущий специалист сектора потребительского рынка и 

услуг МКУ «Управление экономического развития города 

Мончегорска» 

члены комиссии: 

Бидненко Елена 

Николаевна 

- председатель комитета имущественных отношений 

администрации города Мончегорска 

Гаврилов Сергей 

Александрович 

- начальник юридического отдела администрации города 

Мончегорска 

Глухов Сергей 

Александрович  

 

 

Горбунова Марина 

Александровна 

Порошин Александр 

Николаевич  

 

Утюжникова Ирина 

Николаевна  

Юдкина Ольга 

Николаевна 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

индивидуальный предприниматель, член Совета по 

развитию предпринимательства и улучшению 

инвестиционного климата в городе Мончегорске (по 

согласованию) 

заместитель директора МКУ «Управление 

экономического развития города Мончегорска» 

директор ООО «Орбита», член Совета по развитию 

предпринимательства и улучшению инвестиционного 

климата в городе Мончегорске (по согласованию) 

директор МКУ «Управление экономического развития 

города Мончегорска» 

заведующий сектором муниципального финансового 

контроля администрации города Мончегорска  

   

   

 

Установить, что на время отсутствия членов комиссии (в т. ч. руководителей, 

специалистов администрации города Мончегорска, замещающих должности 

муниципальной службы, и руководителей, специалистов учреждений) их заменяют лица, 

временно исполняющие их обязанности.  

_________________________ 


